圖書館志工招募
111-2 志工招募中，歡迎申請!

臺北市立陽明高級中學圖書館志工甄選辦法

一、 主旨：為鼓勵同學積極參與學校活動並提供同學服務大眾之機會，進而協助本校圖書館邁向高品

質服務，訂定本辦法。

二、 申請資格：本校高一、二同學，細心負責且具服務熱誠，對閱讀、圖書管理及讀者服務有興趣，

均歡迎申請（擔任幹部職務者請自行斟酌工作份量，仍想申請也歡迎提出）。

三、 申請時間及方式：自即日起至 112 年 2 月 18 日(六)13:00 前，填妥申請表至圖書館繳交。

(1) 原 111 學年度第 1 學期之圖書志工，若有意願留任也請繳交申請表。

(2)申請表請至圖書館索取。

四、 第一階段【錄取試用】名額：15 名（本館得依需要彈性增減錄取名額）

五、 第二階段【錄取試用】名單公告日期： 112 年 2 月 18 日（星期六）17:00，公告於「行政公告」。

【＊2/21-24 排班培訓，通過培訓者，始得成為正式圖書館志工；未出席培訓則不予錄取。】

第二階段【正式志工】名單公告日期： 112 年 2 月 24 日（星期五）17:00，公告於「行政公告」。

六、 服務時間說明：

1. 每週至少執勤一次，每週至少服務滿 30 分鐘，要求準時。(＊遲到五分鐘則取消當日服務時數)

2. 執勤時段：中午 12：30~13：00。

3. 正式志工服務期間：111 學年度第 2 學期-112 年 3 月 1 日起～學期末，請勿中途退出。

七、 正式志工可享優待（111 學年度）

1. 借書 10 冊【一般可借 3 冊】，包括圖書及雜誌，借期 30 天【一般為 3 週】。

2. 服務期間，經圖書館檢定「表現合格」者，得向學務處申請登記為『公共服務』學習之時數。

-------------------------------------< 請  沿  線  撕  開  繳  交 >-------------------------------------

臺北市立陽明高級中學【圖書館志工】申請表

編號                                111 學年度第 2 學期

姓名  班級座號  出生   年   月   日

聯絡電話  志工宣示
 我願意在志工服務期間盡我所能，準時且負

責完成交辦任務，為學校貢獻一份心力。

有興趣服務時段志願序 (1) 星期     (2) 星期     (3) 星期     。

※每週至少執勤一次，時間為 12：30～13：00；圖書館將統整安排確切班表。

想參加的原因，或是對志工服務的期許（簡單敘述即可）

導師若同意者，請導師簽名。

審查意見：一、導師                   二、圖書館審查結果： Ｙ Ｎ

備註：本表格請於 112 年 2 月 18 日(六)13:00 前，送交圖書館，逾期不受理。